
12/01/2021 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 3378

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 654

Iratí

Prefeitura

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021-PMI - CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
TÉCNICA EM SEGURANÇA DO TRABALHO: IMPLEMENTAÇÃO DO PPRA; PPP´S; VISITAS DE INPEÇÃO 
PERIÓDICAS; ORIENTAÇÃO TÉCNICA E CHAMADAS DE EMERGÊNCIA, PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 
2021

Publicação Nº 2801824

Estado de Santa Catarina
Município de Irati
Rua João Beux Sobrinho, 385 – Centro – CEP 89.856-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021-PMI

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de Irati, através do Secretario de Administração e Finanças, em cumprimento à ratificação procedida 
pelo Sr NEURI MEURER, Prefeito Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto ........................ : CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA EM SEGURANÇA DO TRABALHO: IM-
PLEMENTAÇÃO DO PPRA; PPP´S; VISITAS DE INPEÇÃO PERIÓDICAS; ORIENTAÇÃO TÉCNICA E CHAMADAS DE EMERGÊNCIA, PERÍODO 
DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2021.

Contratado ................. : CASSIANO G. DA SILVA, CPF 725.599.429-68, com endereço na Rua Getúlio Vargas, Nº 927, CEP 89848-000, 
Município de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina.

Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Valor: ......................: R$ 15.166,00 (quinze mil, cento e sessenta e seis reais).

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. NEURI MEURER, Prefeito Municipal.

IRATI/SC, 11 de janeiro de 2021

SERGIO PACHECO
Comissão de Licitação
Presidente

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021-PMI - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ATLETAS 
REPRESENTANDO O MUNICIPIO DE IRATI/SC, NO CAMPEONATO REGIONAL DE FUTEBOL SOCIETY WBAUER, NO 
DIA 17.01.2021, NA CIDADE DE SÃO LOURENÇO DO OESTE – SC, VEÍCULO CAPACIDADE 24 + 1 PASSAGEIROS

Publicação Nº 2802731

Estado de Santa Catarina
Município de Irati
Rua João Beux Sobrinho, 385 – Centro – CEP 89.856-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021-PMI

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de Irati, através do Secretario de Administração e Finanças, em cumprimento à ratificação procedida 
pelo Sr NEURI MEURER, Prefeito Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto ........................ : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ATLETAS REPRESENTANDO O MUNICIPIO DE IRATI/SC, NO 
CAMPEONATO REGIONAL DE FUTEBOL SOCIETY WBAUER, NO DIA 17.01.2021, NA CIDADE DE SÃO LOURENÇO DO OESTE – SC, VEÍCULO 
CAPACIDADE 24 + 1 PASSAGEIROS.

Contratado ................. : CELSO ELY, CNPJ 84.993.252/0001-59, com endereço na Rua João Beux sobrinho, Nº 48, CEP 89856-000, 


